
Darba pienākumi

• Darba uzdevumu izpilde atbilstoši instrukcijām

 

• Darbu starptautiskā uzņēmumā Dinair Filton SIA, 
piederību AAF grupai

 

 

 
•
•
 Profesionālās apmācības darba vietā
Stabilu, vienmēr laikā izmaksātu un ieguldījumam atbilstošu 
atalgojumu un sociālās garantijas

• Atsaucīgus un profesionālus kolēģus Latvijā un ārvalstīs 

 

• Darbu maiņās saskaņā ar darba grafiku (rīta, vakara vai nakts maiņa)
• Uzmundrinošu un garšīgu kafiju katru rītu 

 

• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika 

 

• Labus un drošus darba apstākļus 

 

• 
• 
• Darba samaksa: sākot no 1050€ bruto

  

 

 
 

AAF International

Tel: +49 (0)6252 69977-0 
aafintl.com

 

Lieliskas darba vietas OLAINĒ...
...Sazinies ar mums jau šodien!

“Dinair Filton” SIA - ir viens no “Dinair” grupas (“Dinair Group AB”, Zviedrija) gaisa filtru ražošanas uzņēmumiem, un 
ietilpst pasaules lielākajā gaisa filtru ražošanas uzņēmumā “AAF” (“American Air Filter”). “Dinair Filton” SIA jau 15 gadus 
nodarbojas ar gaisa filtru ražošanu un šobrīd tas ir lielākais gaisa attīrīšanas filtru ražotājs Baltijas valstīs, nodrošinot 
285 darba vietas Olainē.  2020. gada septembrī “Dinair Filton” SIA saņēma balvu, kā taisnīgākais atalgojuma maksātājs. 
Aicinām pievienoties komandai enerģiskus, jaunas zināšanas alkstošus un tehniski domājošus ražošanas darbiniekus.    

Dinair piedāvā visplašākās globālās ražošanas iespējas un prasmes gaisa filtrēšanas nozarē, kur katrai no ražotnēm ir īpaši 
izstrādāts projekts, lai ražotu un testētu sarežģītākos tīra gaisa risinājumus. Turklāt katrs aprīkojums atbilst starptautiskajiem 
kvalitātes un darbības standartiem. Tīrs gaiss ir mūsu pastāvēšanas galvenais mērķis.   

IEKĀRTU OPERATORS /RE
DINAIR FILTON, SIA | OLAINE, LATVIJA 

 

Dinair Filton, SIA
Rūpnīcu 4, LV 2114, Olaine, Latvia
Tel: +371 67069823
www.dinair.lv

 
E-pasts saziņai:
hr.latvia@dinair.se

Uzņēmums piedāvā:

Iekārtu operators/re

Komandas saliedēšanas pasākumus
Darba vietu Olainē

• Nepieciešamo izejmateriālu sagatavošana/uzstādīšana 
produkcijas ražošanai

Darbagaldu/iekārtu sagatavošana darbam, 
iestatījumu veikšana atbilstoši darba uzdevumiem

• Ražošanas tehnoloģiskā procesa nodrošināšana
Saražotās produkcijas kvalitātes pārbaude

•

•

Prasības kandidātiem

• Obligāta darba pieredze iekārtu operatora amatā, 
vēlama tehniskā izglītība

 

• Prasme lasīt rasējumus
• Prasme strādāt komandā

Prasme pieņemt lēmumus savas kompetences ietvaros
Augsta atbildības sajūta un pašdisciplīna

•
• 

Angļu valodas zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību
Iespēja strādāt maiņu darbu

•
•


